ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

Số:           /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Phong, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng
Trường Mầm non thị trấn Chờ số 2, huyện Yên Phong

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN PHONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 223/2013/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của UBND tỉnh Bắc Ninh quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã và công tác tổ chức, cán bộ  ở các doanh nghiệp nhà nước tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Quyết định số 10005/QĐ-UBND ngày 26/11/2019 của UBND huyện Yên Phong về việc xếp hạng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện giai đoạn 2019-2024;
Căn cứ Thông báo kết luận số 294-TB/HU ngày 16/11/2021 của Thường trực Huyện ủy Yên Phong về chủ trương kiện toàn viên chức quản lý trường học;
Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 83/TTr-NV ngày 01/12/2021 về việc bổ nhiệm viên chức quản lý trường học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nghiêm Thị Huệ, sinh ngày 16/7/1983, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Chờ số 2 giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Chờ số 2. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày ký ban hành quyết định.
Điều 2. Bà Nghiêm Thị Huệ được hưởng phụ cấp chức vụ Hiệu trưởng Trường Mầm non hạng I, hệ số 0,50.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường Mầm non thị trấn Chờ số 2; các cơ quan liên quan và bà Nghiêm Thị Huệ căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy;
[bookmark: _GoBack]- Đảng ủy, UBND thị trấn Chờ;
- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

 Nguyễn Chí Cường

3